DIREZIONE MUNICIPI Area Municipio 1





Milano, 09 Febbraio 2017 Ai Consiglieri del Municipio 1 Al Signor Sindaco Al Signor Presidente del Consiglio Comunale

Loro indirizzi

AVVISO DI CONVOCAZIONE

AVVISO DI CONVOCAZIONE-INTEGRAZIONE CONSIGLIO

Con la presente Le comunico che l'ordine del giorno del Consiglio di Municipio 1, convocato, in seduta ordinaria, per il giorno MARTEDI' 14 FEBBRAIO 2017 DALLE ORE 19,30 ALLE ORE 22,30 presso la sede di Via Marconi, 2, è integrato con la trattazione del seguente punto:

♣ Individuazione rappresentante della "Rappresentanza Cittadina dei Consigli di Unità Educativa" – art. 17 del Regolamento Organi Collegiali per l'istituzione della partecipazione nei servizi educativi all'infanzia 0/6 comunali.

Sarà quindi trattato il seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Permesso a costruire C.so Venezia, 52. Parere;
- 2. OdG: Proposte per azioni in tema di sicurezza;
- 3. OdG: Indicazioni per la collocazione di telecamere;
- 4. Linee di indirizzo per attività CAM e Corsi 2017 2018;
- 5. Individuazione rappresentante della "Rappresentanza Cittadina dei Consigli di Unità Educativa" art. 17 del Regolamento Organi Collegiali per l'istituzione della partecipazione nei servizi educativi all'infanzia 0/6 comunali.

Il Presidente del Consiglio di Municipio Avv. Mirko Mazzali

Relazione di notifica avviso di convocazione: Il sottoscritto Mirko Mazzali, in qualità di Presidente del Consiglio di Municipio 1, notifica il presente avviso di convocazione, come sopra redatto, concernente integrazione ordine del giorno del Consiglio di Municipio 1 del 14/02/2017, al Consigliere:

nel domicilio eletto presso il Consiglio di Municipio 1, Via Marconi, 2 Milano, facendone consegna a: Sergio Bertolami

> Il Presidente del Consiglio di Municipio Avv. Mirko Mazzali